
ZARZĄDZENIE NR 73/22 
WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 10 Uchwały Nr XXXII/204/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 
30 grudnia 2021 r. oraz art. 28 pkt.1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Anna Grajko 

 

Id: EA5064FF-5634-4EAC-BE27-469FCABE9FF7. Podpisany Strona 1



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                    Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu 73/22  
 Data podjęcia 2022-11-18  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 800 000,00  

  90095  Pozostała działalność 1 800 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800 000,00  

   
  1 800 000,00  
   

Id: EA5064FF-5634-4EAC-BE27-469FCABE9FF7. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                              Zał. Nr 2 

Nr dokumentu 73/22 

Data podjęcia 2022-11-18 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 800 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 800 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 382 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 

Razem: 1 800 000,00 

 

Id: EA5064FF-5634-4EAC-BE27-469FCABE9FF7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

